ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри конкурса красоты
«Мисс Каменск-Уральский 2021».

11.07.2021. 19-30									№ 1

Присутствовали: Сергеева О.Н., Дегтярев Д.А., Логиновских А.А., Пономарева М.,  Обухова Е.А. Казакова А., Ткаченко А.В., Слободчикова И.Д.
Повестка дня:
     Подведение итогов городского конкурса красоты «Мисс Каменск-Уральский 2021».
Слушали: Методиста   МАУК «СКЦ»  Ткаченко А.В.,  проинформировавшую членов комиссии о количестве участников конкурса, системе оценок, критериях оценки.
Просмотрели: 14 конкурсных выхода участников.
Постановили: Признать победителями конкурса красоты «Мисс Каменск-Уральский 2021»
Номинация  Мисс Каменск-Уральский 2021
 Софрыгину Надежду.
Номинация 1-я Вице Мисс
Брюханова Юлия
Номинация 2-я Вице Мисс
Иванова Виктория
Номинация  Мисс Творчество
Масимова Александра
Номинация  Мисс Улыбка
 Хабибулина Карина
Номинация  Мисс Нежность
Тушкова Анастасия
Номинация  Мисс Стиль
Кочеткова Александра
Номинация Мисс Грация
Кулиева Екатерина
Номинация  Мисс Совершенство
Максимова Дарья

Номинация Мисс Романтичность
Елфимова Ксения
Номинация  Мисс Артистизм
Матвеева Анастасия
Номинация  Мисс Оригинальность
Скардина Наталья
Номинация  Мисс Фотогеничность
Иванова Виктория
Номинация  Мисс Лучезарность
Казанцева Юлия
Номинация  Мисс Популярность
Рябова Валерия.
Номинация  Мисс Очарование
Брюханова Юлия
Номинация Мисс Вдохновение
Софрыгина Надежда
Номинация «Мисс зрительский симпатий»
Брюханова Юлия
Номинация  Мисс интернет
Брюханова Юлия
Номинация «Мисс Дружба»
Елфимова Ксения

Председатель оргкомитета
Конкурса «Мисс Каменск-Уральский 2021»                                               А.В.Ткаченко